ditore. h. contra. qz no habz psonam stadi iudicio. vt. C. de iudi. l. seruus. Item in acqstione inter vtuos etia inuito. vt. i. de acqui. re. do. l. etiam inuitus. idem in legato nam etiam ignorati queritur. vt. s. de leg. ij. cum pater s. furdo. et tm comodū afferit. vt. s. ma. l. si hereditatem.

a Nupserit. habet enī p nō apposita in virgine: licet in vidua hodie secus. vt. C. de indi. vi. tol. l. ij. et aut. cui reli cum. 2. fact. s. eo. l. facta. s. si sub conditione.

b Expleri nō possent. vt si nō ascenderit capitolū. 2. ca ue q. est idē qd. s. ybi nō spectat cōditio. verū hic fuit cau tio mutana b red dēdo si contra fiat vt hic subijcit. 2. s. de cōdi. et demō. l. mutana. q. supra non interponit.

c Interest. cōdi tionē existeret. et fact. s. de condi. et demō. l. quotiēs.

d Ab his. p. res sita dico ab his.

e Per errorem. sturis vel facti. 2. fa ct q. error nō nocet. s. de suppel. le. l. ij. in fi. 2. C. de iur. 2. fac. igno. l. erro. ar. contra. s. de iur. om. u. l. si per erro. 2. de iudi. l. ij. in pu. Sed vide tur hęc lra sibi cō trana. nam dicit p errorem. uem di cit causa cognita: ergo non per erro rem. Sed dic q. co gnouit factū s. er ranti i iure. vt dic examiauit vtraq. parte p. scite. sed nō inueltigauit ve ritatē. vel q. nō po tuit: vel q. noluit et sic in facto cō trā do iudicauit.

f Ambitiose. q. bene sciebat fa ctum 2. ius sed vo luit facere grām si deicō. sed tūc con tra. C. si ex fal. al leg. l. h. sed illō spe ciale fauore pupi lorum. Item non ob. C. de pena iudicis q. male iud. l. ij. quia ibi nō di cit. s. q. non valeat sententia lata per gratiam. Item nō ob. C. quando puo. non est neces. l. venales. s. ibi fuit plus quā p. cū.

g Auctoritatem. no. sic. s. de iudi. l. si p. ror. in prin. et j. de bō. li. l. si parroms. s. si quis. et ne quid in lo. publi.

adire 2. restituere hereditatē.

Heres rogat⁹ restituē sub cōditiōe q. remittit vel q. per cautionē mutanā implet: cogit adire 2. restituere. Bar.

Si testator rogasset hēdes vt restituat hēditatē mulieri si nō nupserit: dicēdū erit p. pel lēdū heredē si suspectā dicat hēditatē adire 2. restituere eā mulieri etiā si nupisset. Idē i ceteris qz p. ditiōib⁹ iulian⁹ no ster. p. bar. q. similitē nisi fine vi te expleri nō possent: fm quā suam cautionē p. stira his quo rū interest: ab his q. b⁹ restitui sub his cōditiōibus hēs ro gat⁹ esset: restituet hēditatē.

Siue hēdes iuste p. tendū est ppter auctoritatē ei⁹. Bar.

Cū p. ror. cā cognita p. erro rē vel ambitiose: iuber hēdita tē ex fideicō. restitui: etiā pu blice interest restitui. ppter re rū iudicatarū auctoritatē.

Pupillo cū auctoritate tu toris vel soli tutori si ē infans potest restitui hēditas: 2. mur⁹ nichil intelligēs infanti equi paratur. Bar.

Si pupillo infanti restituere hereditatē qz rogatus sit: si spōte adierit etiā seruo eius 2. ipsi pupillo tutorē auctore re stituet hēditas. siquidem in eo q. dari nō pōt nō magis ea res ipedit qz in muto puberevo lēt⁹ sibi restitui hēditatē. si au tē heres recuset adire hēdita tem que admodū res expediri possit difficile est: qz nō tuto re desideratē p. culo pupilli ad ire hereditatē treb. se. cō. loc⁹ sit futurus: neqz pupill⁹ ipse id

l. fi. 2. j. de reg. iur. l. ij. 2. s. man. l. si fideiusso. s. in omnib⁹. sed dico hic maxime vbi per gratiā lata fuit dari restitu tionem. vt. s. de iudi. l. si p. ror. s. marcellus. et ex quibus cau. ma. l. i. in fi. 2. l. sed et si per p. rorem. s. fi. 2. s. de pig. l. si fund⁹. s. si plures. ibi. sed human⁹ 2. c. 2. j. de reg. iur.

desiderare possit cū nō possit fari. qd. aliquatenus circa mu tos expediri pōt. nā si audit⁹ capaces sūt: vt iterrogat⁹ nu tu possint significare velle se p. culo suo hēditatē adire quō absentes p. nūciū. S. 2. infan ti nō dubito oimō subuenien dū id qz ex similitudie iuris ci uilis vel honorarij cōstituēdū est. Siue hēs enī institut⁹ cēt nō dubie p. hēde tuto re aucto re gerere posse: vide: siue de bo. pos. agitare p. peti et p. tuto rē possit: ideo qz hēs p. pelli p. tuto rē pōt adire 2. restituē he reditatē: quo exemplo 2. mur⁹ qui nichil intelligere potest p. curatorem adiuuatur.

Qui ad petitionē fideicom missarij alij res singulas resti tuit hereditatem restituere vi denur. Bar.

Si singule res ab hēde tra dite sunt iussu meo ei cui eas vendiderim: nō dubitam⁹ mi chi intelligi factam restitutio nē. Idē erit 2. si iussu meo tra dant cui ego ex fideicō. alia ve qua causa eas prestare debue rim: vel in creditum⁹ ire vt do nare voluerim.

Aditio coacta implet cōdi tionē. Bar. Paulus.

Qui ita institutus esset si coheres ei⁹ adijisset vti potest lege fal⁹. et si coheres eius coact⁹ adijisset: modo si ipse non coactus adierit he reditatem.

Heres nō cogitur adire ad petitionē procuratoris de cuius mandato dubitatur: si spō te adiuu cogit restituere. B.

hic non poterat esse nisi alius adijisset: sed alius nō videt⁹ adire cum sit coactus. sed cōtra qz coacta voluntas est vo lūtas. vt. s. quod me. causa. l. si mulier. s. si metu.

h Tutore. qd. de tutore dic ad fuū 2. pupillū referas et facit. j. rem pu. fal. fo. l. ij. 2. l. fuū.

i Equidē. pro certe vel pro quia.